
Budapest, 2021. mijus „ 54C4'. 

BUDAPEST  FŐ VÁROS VIII. KERÜLET JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

Mel  ANDRÁS 
PCMGARMESTER 

(280,2021. (V.20.)  számú határozat 

a Fiatalokat, Egészséget, Családot Segítő Közhasznú Egyesület  2020.  évi beszámolójának 
elfogadásáról 

POLGÁRMESTERI DÖNTÉS 

A  veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló  27/2021. (1.29.) 
Kormányrendelet  1.  §-a értelmében a Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges 
megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 
veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

A  Képviselő-testület hatásköre a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011.  évi CLJOCXDC. 
törvény  41.§ (3)  bekezdésén alapul. 

A  katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló  2011.  évi CXXVIII. 
törvény  46.  §  (4)  bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

E rendelkezések alapján a Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és hatáskörit 
gyakorolva Pikó András polgármester az alábbi döntést hozom: 

Elfogadom a Fiatalokat, Egészséget, Családot Segítő Közhasznú Egyesület (székhely:  1091 Budapest, 
Üllői út  107.;  adószám:  18254321-1-43) 2020.  évi szakmai beszámolóját az előterjesztés I. számú 
mellékletét képező tartalommal. 

Felelős: polgármester 

A  döntés végrehajtásit végző szervezeti egység: Humánszolgáltatási Ügyosztály Humánkapcsolati 
Iroda 

1082 Budapest %toss u 63-67..  Telefon:  06 1 459 21W • E-mail: polgarrnestenajozsefvaros  hu  • www.1ozseStarcs.  hu  1 

IDŐ SBARÁT 
Ö 

e  
NKORMÁNYZAT 


	Page 1

